
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіті 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний соціально-економічний

(найменування закладу освіти)

коледж

Н А К А З

КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ
(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №236

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Подільський спеціальний навчально- 

реабілітаційний соціально-економічний коледж у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «11» серпня 2021 року. протокол№ 17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобу ■ гл 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 2 арк.

В.о. директора
(Власне ім'я ПРІЗВИЩУ- )



(( 4

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерстко ОСИІІІІ і науки України

Подільський спеціальний 
навчально-реабі іііаційшій 

соціально-економічний 
коледж

Додаток до наказу від«І 1» серпня 2021 року 
№ 236

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

Е
Е

,оі

їй
ш

со
5«
Г*

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є 

ДЕ
 БО прізвище ім'я по ба і ькові (за 

наявності)

номер, серія, дата видачі та 
ліні документ про освітн і 
(оеві і ііьо-кваліфікаційішй) 

рівеиь/етупінь. на основі 
якою відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиної о 
вступного 

іспиту/ ( Ч И Й О Г О  

фахового 
веіупної о 

випробування

назва спеціалі іацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

і 9210423 936994

Денежко Віктор Сергійович 51987574 \М  30.06.2020 
Свідощво про здобу1 І я 
повної загальної середньої
О С В І  1 N

Комп'ютерні науки 129.688

1 9302597 936994

Іванов ()лекеанлр Олександрович 52645637 ХМ 25.06.2021 
Свідок І во про здобуті я 
повної загальної середньої 
оеві ш

2021р. -
0075754; 2021р. 
- 0075754;
2021р. -
0075754

Комп'юіернінауки 160.264



і

Чесановськиії Михайло Іванович 42597728  Х М  12.05.2012 2021р . - Комп'ютерні науки 128.648

3 10017742 936994
Ліесгаї про повну загальну 
середню освіту

0345783 ; 2021р. 
- 0345783 ;
2021р . -
0345783

?


